PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:        /TB-THYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 03 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2015
* Nhiệm vụ trọng tâm:

1.  Thực hiện chương trình, thời khóa biểu từ tuần 16-19.  Tiếp tục thực hiện an toàn giao thông.
2. Tham dự hội thi giáo viên CN giỏi cấp huyện.

3. Tổ chức khám sức khỏe cho HS.
4. Tổ chức hội thi VCĐ cấp trường.
5. Kiểm tra cuối kỳ I năm học 2015-2016
6. Tổ chức thi VIOLIMPIC cấp trường.
7. Tổ chức hoạt động ngoại khóa: Tổ chức đồng diễn múa hát tập thể nhân ngày 22/12, đọc diễn cảm, Tổ chức rung chuông vàng “Ứng phó với biến đổi khí hậu”
8. Tổ chức mít tinh kỷ niệm ngày 22/12
9. Tổ chức tiêm phòng sởi – rubella cho học sinh toàn trường
10. Tuyên truyền về phòng chống bệnh HIV/AIDS.( Phát thanh măng non)
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người phụ trách

	01/12
	Tuyên truyền về phòng, chống HIV/AIDS
	Đội

	03/12
	Sinh hoạt Chi bộ, tổng kết công tác Đảng
	Chi bộ

	04/12
	Tổ chức họp đánh giá CB, VC lao động cuối năm 2014
	BGH

	06/12
	Tổ chức họp Hội đồng sư phạm nhà trường
Tổ chức kiểm tra công tác sử dụng phòng học thông minh
	HT
CM

	08/12
	Tập huấn công tác thi đua – khen thưởng
	HT, CNTT

	09-10/12
	Tổ chức tiêm phòng sởi – rubella cho học sinh toàn trường
	CM, Đội

	09/12
	Họp xét nâng bậc lương trước thời hạn cho CB, VC
	BGH, CĐ

	13/12
	Tổ chức sinh hoạt chuyên môn

	CM

	15/12
	Tổ chức hội thi đọc diễn cảm
	CM

	19/12
	Tổ chức đồng diễn thể dục giữa giờ - múa hát tập thể
	Đội

	22/12
	Tổ chức thi giải toán trên mạng internet cấp trường
	CM

	25/12
	Tập huấn công tác sử dụng phần mềm Pmis và công tác quản lý
	HT, CNTT

	25-26/12
	Tổ chức kiểm tra học kỳ 1 năm học 2014 – 2015
	CM

	29/12
	Tổ chức rung chuông vàng “Ứng phó với biến đổi khí hậu”
	CM, TTCM, Đội

	29 - 30/12
	Tổng hợp PCGD độ tuổi từ 2009-2014
	CM

        Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- Các tổ chuyên môn;
- Lưu: VT.
Phạm Văn Lượng